
第51回全日本空手道選手権大会
【 2023年12月9日(土) ～ 12月10日(日)  東京武道館/日本武道館 】

女子個人形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

予選ラウンド1回目 第1プール  (Cコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

赤8 08 大野 ひかる おおの ひかる 前年度優勝 セーパイ 41.90 1
赤7 07 尾野 真歩 おの まほ 関東地区 バッサイダイ 40.40 2
赤6 06 三島 きり みしま きり 中国地区 バッサイダイ 40.10 3
赤4 04 山田 和花 やまだ のどか 全空連推薦 セーパイ 38.50 4
赤1 01 髙田 あずさ たかだ あずさ 四国地区 カンクウダイ 37.80 5
赤2 02 水上 千穂 みずかみ ちほ 全空連推薦 ジオン 37.00 6
赤5 05 籔本 光咲 やぶもと みさき 北信越地区 カンクウダイ 35.40 7
赤3 03 森谷 心々菜 もりや ここな 北海道地区 カンクウダイ 35.10 8

予選ラウンド1回目 第2プール  (Dコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

青9 17 大内 美里沙 おおうち みりさ 学連 バッサイダイ 41.60 1
青1 09 東 佐江子 あずま さえこ 全実連 バッサイダイ 41.40 2
青6 14 岩本 衣美里 いわもと えみり 九州地区 セーパイ 40.90 3
青3 11 菊池 ひかる きくち ひかる 全空連推薦 チントウ 39.10 4
青2 10 森本 莉菜 もりもと りな 近畿地区 バッサイダイ 38.70 5
青8 16 南本 愛良 みなもと あいら 東海地区 バッサイダイ 37.60 6
青7 15 中路 陽沙未 なかじ ひさみ 全空連推薦 バッサイダイ 37.20 7
青4 12 山本 真由 やまもと まゆ 高体連 バッサイダイ 37.10 8
青5 13 鈴木 遥名 すずき はるな 東北地区 カンクウダイ 35.90 9

予選ラウンド2回目 第1プール  (Cコート)
選     手      名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤8 08 大野 ひかる おおの ひかる 前年度優勝 クルルンファ 42.50 41.90 42.20 1 ★
赤7 07 尾野 真歩 おの まほ 関東地区 ニーパイポ 41.20 40.40 40.80 2 ★
赤6 06 三島 きり みしま きり 中国地区 ニーパイポ 40.80 40.10 40.45 3 ★
赤4 04 山田 和花 やまだ のどか 全空連推薦 クルルンファ 39.20 38.50 38.85 4 ★
赤1 01 髙田 あずさ たかだ あずさ 四国地区 エンピ 37.40 37.80 37.60 5
赤2 02 水上 千穂 みずかみ ちほ 全空連推薦 エンピ 36.70 37.00 36.85 6
赤5 05 籔本 光咲 やぶもと みさき 北信越地区 エンピ 35.20 35.40 35.30 7
赤3 03 森谷 心々菜 もりや ここな 北海道地区 エンピ 34.70 35.10 34.90 8

予選ラウンド2回目 第2プール  (Dコート)
選     手      名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青9 17 大内 美里沙 おおうち みりさ 学連 ニーパイポ 42.20 41.60 41.90 1 ★
青1 09 東 佐江子 あずま さえこ 全実連 ニーパイポ 41.60 41.40 41.50 2 ★
青6 14 岩本 衣美里 いわもと えみり 九州地区 クルルンファ 40.10 40.90 40.50 3 ★
青3 11 菊池 ひかる きくち ひかる 全空連推薦 クーシャンクー 39.60 39.10 39.35 4 ★
青2 10 森本 莉菜 もりもと りな 近畿地区 ニーパイポ 38.10 38.70 38.40 5
青7 15 中路 陽沙未 なかじ ひさみ 全空連推薦 ニーパイポ 37.00 37.20 37.10 6
青4 12 山本 真由 やまもと まゆ 高体連 ニーパイポ 36.60 37.10 36.85 7
青8 16 南本 愛良 みなもと あいら 東海地区 ニーパイポ 36.00 37.60 36.80 8
青5 13 鈴木 遥名 すずき はるな 東北地区 エンピ 35.90 35.90 35.90 9
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第51回全日本空手道選手権大会
【 2023年12月9日(土) ～ 12月10日(日)  東京武道館/日本武道館 】

女子個人形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

準決勝ラウンド 第1プール  (Cコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

赤1 08 大野 ひかる おおの ひかる 前年度優勝 パープーレン 42.80 1 ★
赤4 06 三島 きり みしま きり 中国地区 スーパーリンペイ 42.30 2 ★
赤2 07 尾野 真歩 おの まほ 関東地区 チャタンヤラ・クーサンクー 42.10 3 ★
赤3 04 山田 和花 やまだ のどか 全空連推薦 パープーレン 40.80 4

準決勝ラウンド 第2プール  (Dコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 順位

青4 09 東 佐江子 あずま さえこ 全実連 チャタンヤラ・クーサンクー 44.00 1 ★
青3 17 大内 美里沙 おおうち みりさ 学連 チャタンヤラ・クーサンクー 42.90 2 ★
青1 14 岩本 衣美里 いわもと えみり 九州地区 パープーレン 40.90 3 ★
青2 11 菊池 ひかる きくち ひかる 全空連推薦 パープーレン 40.60 4

3位決定戦 第1試合  (Cコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 06 三島 きり みしま きり 中国地区 パープーレン 42.80 □
青2 14 岩本 衣美里 いわもと えみり 九州地区 アーナン 41.10 ×

3位決定戦 第2試合  (Cコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 07 尾野 真歩 おの まほ 関東地区 パープーレン 42.40 ×
青2 17 大内 美里沙 おおうち みりさ 学連 パープーレン 42.70 □

決 勝 戦  (Aコート)
選     手      名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 08 大野 ひかる おおの ひかる 前年度優勝 スーパーリンペイ 45.50 □
青2 09 東 佐江子 あずま さえこ 全実連 パープーレン 44.30 ×
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